
        

        
        





PRODEJNA je po dobu rekonstrukce UZAVŘENA. K dispozici je pouze výdej předem objednaného (e-shop, e-mail, telefonicky). Děkujeme za pochopení.
Nová adresa v kontaktech.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:601 593 939objednavky@topabrasive.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Výměna, vrácení zboží, reklamace
                        
	
                            Certifikát ISO
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: brousimeprofi.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	AKCE
	ARCHY A ROLE	[image: Archy brusného papíru]
Brusný papír archy
                        

	[image: Archy brusného plátna]
Brusné plátno archy
                        

	[image: Role brusného plátna]
Brusné plátno role
                        

	[image: Brusné plátno pruhy]
Brusné plátno pruhy
                        

	[image: Brusné houbičky]
Brusné houbičky
                        

	[image: Role brusného rouna]
Brusné rouno role
                        

	[image: Archy brusného rouna]
Brusné rouno archy
                        

	[image: Brusné rouno pruhy]
Brusné rouno pruhy
                        



	KOTOUČE NA STOPCE	[image: Stopkové kotouče z brusného plátna]
z brusného plátna
                                                    	
                                        
                                            korund,                                    
	
                                        
                                            zirkonkorund,                                    
	
                                        
                                            keramické zrno,                                    
	
                                        
                                            trizactové                                    


                        

	[image: Třásnité kotouče na stopce]
třásnité
                        

	[image: Stopkové kotouče z brusného rouna]
z brusného rouna
                                                    	
                                        
                                            korundové,                                    
	
                                        
                                            karbidové,                                    
	
                                        
                                            zirkonkorundové,                                    
	
                                        
                                            bez brusného zrna                                    


                        

	[image: Stopkové kombinované kotouče]
kombinované
                                                    	
                                        
                                            Korund/korund,                                    
	
                                        
                                            Korund/zirkonkorund,                                    
	
                                        
                                            Karbid křemíku/korund,                                    
	
                                        
                                            Karbid křemíku/zirkonkorund                                    


                        

	[image: Stopkové kotouče z lešticího filcu]
lešticí filcové
                        

	[image: Kotouče drátěné]
drátěné
                        



	KOTOUČE A VÁLCE	[image: Kotouče z brusného plátna]
Kotouče brusné plátno
                                                    	
                                        
                                            korundové                                    


                        

	[image: Kotouče z brusného rouna]
Kotouče brusné rouno
                                                    	
                                        
                                            rouno korundové,                                    
	
                                        
                                            rouno karbid křemíku,                                    
	
                                        
                                            rouno zirkonkorund                                    


                        

	[image: Kotouče kombinované]
Kotouče kombinované
                        

	[image: Kotouče třásnité]
Kotouče třásnité
                        

	[image: Lamelové talíře]
Lamelové talíře
                        

	[image: Řezné flexokotouče]
Řezné flexokotouče
                        

	[image: Brusné flexokotouče]
Brusné flexokotouče
                        

	[image: Keramické kotouče]
Keramické kotouče
                        

	[image: Válce do satinačních brusek]
Satinační válce
                        

	[image: Válce do brusky Makita]
Makita válce
                        

	[image: Řasené kotouče z rouna]
Řasené kotouče rounové
                        

	[image: Kotouče na koutové svary]
Kotouče na koutové svary
                        



	LEŠTĚNÍ	[image: Filcové stopkové]
Filcové stopkové
                        

	[image: Kotouče bavlna, sisál]
Kotouče bavlna, sisál
                        

	[image: Filcové kotouče]
Filcové kotouče
                        

	[image: Lešticí válce]
Lešticí válce
                        

	[image: Předleštění]
Předleštění
                        

	[image: Leštění do lesku]
Leštění do lesku
                        

	[image: Lešticí pasty]
Lešticí pasty
                        



	PÁSY	[image: Krátké pásy - délka do 1000 mm]
Krátké pásy - do 1000 mm
                                                    	
                                        
                                            12x520,                                    
	
                                        
                                            19x520,                                    
	
                                        
                                            13x610,                                    
	
                                        
                                            25x762,                                    
	
                                        
                                            30x533,                                    
	
                                        
                                            40x618,                                    
	
                                        
                                            40x760,                                    
	
                                        
                                            50x686,                                    
	
                                        
                                            75x457,                                    
	
                                        
                                            75x533,                                    
	
                                        
                                            100x610,                                    
	
                                        
                                            100x915,                                    
	
                                        
                                            100x920                                    


                        

	[image: Dlouhé pásy - délka nad 1000 mm]
Dlouhé pásy - nad 1000 mm
                                                    	
                                        
                                            50x1020,                                    
	
                                        
                                            75x1180,                                    
	
                                        
                                            50x1220,                                    
	
                                        
                                            100x1220,                                    
	
                                        
                                            150x1220,                                    
	
                                        
                                            50x1500,                                    
	
                                        
                                            75x1500,                                    
	
                                        
                                            150x1500,                                    
	
                                        
                                            50x1800,                                    
	
                                        
                                            50x2000,                                    
	
                                        
                                            75x2000,                                    
	
                                        
                                            100x2000,                                    
	
                                        
                                            150x2000,                                    
	
                                        
                                            75x2250 mm,                                    
	
                                        
                                            100x2250,                                    
	
                                        
                                            50x2500,                                    
	
                                        
                                            150x2500                                    


                        

	[image: Grafitový pás]
Grafitový pás
                        

	[image: Brusné prstýnky]
Brusné prstýnky
                        

	[image: Brusné prstence]
Brusné prstence
                                                    	
                                        
                                            100x298,                                    
	
                                        
                                            100x316,                                    
	
                                        
                                            100x282                                    


                        

	[image: Pásy - podklad papír]
Pásy - podklad papír
                                                    	
                                        
                                            150x5800                                    


                        



	SADY	[image: Sady do přímé brusky]
Sady do přímé brusky
                        

	[image: Sady do úhlové brusky]
Sady do úhlové brusky
                        

	[image: Akční sady stopkových kotoučů]
Akční sady stopkových kotoučů
                        

	[image: Sada do minibrusky]
Sada do minibrusky
                        

	[image: Renovace dřeva]
Sada na renovaci dřeva
                        

	[image: Sady pro ruční leštění]
Sady pro ruční leštění
                        



	VÝSEKY	[image: Fíbrové výseky]
Fíbrové výseky
                        

	[image: Výseky kruhové]
Výseky kruhové
                        

	[image: Delta výseky]
Delta výseky
                        

	[image: Obdélníkové výseky]
Obdélníkové výseky
                        

	[image: Výseky 3M Scotch-Brite]
Výseky 3M Scotch-Brite
                        

	[image: Velké kruhové výseky]
Velké kruhové výseky
                        

	[image: Podložné talíře]
Podložné talíře
                        

	[image: Ruční držáky]
Ruční držáky
                        



	BRUSKY	[image: Satinýrka TRINOXFLEX]
Satinýrka TRINOXFLEX
                        

	[image: Příslušentví k bruskám]
Příslušentví k bruskám
                        

	[image: Pásová bruska na trubky]
Pásová bruska na trubky
                        

	[image: Úhlová bruska]
Úhlová bruska
                        



	OSTATNÍ	[image: BSK pásky]
BSK pásky
                        

	[image: Stopkové unašeče]
Stopkové unašeče
                        

	[image: Podložné talíře]
Podložné talíře
                        





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: ŘEZNÉ FLEXO KOTOUČE]
                

                    


            

            

            




            

    




    
        
    
    
                                    [image: Doprava zdarma při nákupu od 3.000 Kč]
Doprava zdarma do výdejního místapři nákupu od 3.000 Kč



                                                [image: Zboží skladem odesíláme v den objednání (do 12:00)]
Zboží sklademodesíláme v den objednání (do 12:00)



                                                [image: Prodáváme i po kusech – kupte jen co spotřebujete]
Prodáváme i po kusechkupte jen co spotřebujete



                                                [image: Kamenná prodejna]
Výdejní místo objednaného zbožíLužany u Přeštic 3



                        


                            VÝBĚR Z NABÍDKY

            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: BK 150x30 20 K60]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lamelový kotouč Ø 150 mm z brusného plátna                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 360 Kč bez DPH

        
        
                                        od 436 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Lamelový kotouč typ BK a BKSV z brusného korundového plátna

                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    150x15-20
                
	
                    150x20-20
                
	
                    150x25-20
                
	
                    150x30-20
                
	
                    150x50-20
                
	
                    150x30-25
                


        
            + další
        

    



                    BK1501520K40S
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: BW150A]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Brusný kotouč do stojanové brusky - korund                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 331 Kč bez DPH

        
        
                                        od 401 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                univerzální použití

                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    150x20-32
                
	
                    175x25-32
                
	
                    200x25-32
                


        
            + další
        

    



                    4007220610176
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: sada 1]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada pro leštění kovů                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        550 Kč bez DPH

        
        
                                        666 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pro leštění všech kovů
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SLK
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: VSM CER]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nekonečný brusný pás 50x2000 mm keramické zrno                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 119 Kč bez DPH

        
        
                                        od 144 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                na nerez, XK 870 X, hrubost od 36 do 120
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    C36
                
	
                    C40
                
	
                    C60
                
	
                    C80
                
	
                    C100
                
	
                    C120
                


        
            + další
        

    



                    BPXK870X502000C100
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: xt67 115]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Řezný kotouč RHODIUS - řada PROLINE                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 37 Kč bez DPH

        
        
                                        od 45 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                univerzální řada pro použití na ocel a nerez

                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    na ocel
                
	
                    na nerez
                


        
            + další
        

    



                    74A30T11BF1367202378
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: BKT]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Třásnitý kotouč BKT se stopkou                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 475 Kč bez DPH

        
        
                                        od 575 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                kotouč s dlouhou volnou lamelou z perforovaného brusného plátna

                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    140
                
	
                    160
                


        
            + další
        

    



                    BKT140506K60F/01
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ZK713X]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nekonečný brusný pás 150x2000 mm zirkonkorund                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 215 Kč bez DPH

        
        
                                        od 260 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                na nerez, zrno zirkonkorund, hrubost od 36 do 320
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    ZK 36
                
	
                    ZK 40
                
	
                    ZK 60
                
	
                    ZK 80
                
	
                    ZK100
                
	
                    ZK120
                
	
                    ZK150
                
	
                    ZK180
                
	
                    ZK240
                
	
                    ZK320
                


        
            + další
        

    



                    BP1502000ZK100V
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: pasy SB]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nekonečný brusný pás 50x2000 mm 3M Scotch-Brite                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        395 Kč bez DPH

        
        
                                        478 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                univerzálně použitelné na všechny druhy kovů

                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    A-CRS
                
	
                    A-MED
                
	
                    A-VFN
                
	
                    S-SFN
                


        
            + další
        

    



                    BPSCBL502000ACRS
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: sortiment 20 21 01]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Leštící profi sada do úhlové brusky                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        850 Kč bez DPH

        
        
                                        1 029 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pro profesionální leštění nerezu a barevných kovů
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LSUB
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: rouno 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Proužky brusného rouna na čištění - směs hrubostí                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        65 Kč bez DPH

        
        
                                        79 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pruhy rouna šíře 20-50 mm, délka 760-850 mm, 8 ks v balení

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    RCSM8
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: BKA 160x50 30 S MED]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kotouč z rouna BKA Ø 160 mm karbid křemíku                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 304 Kč bez DPH

        
        
                                        od 368 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kotouč z brusného rouna se zrnem karbidu křemíku s upínacím otvorem

                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    160x25-45
                
	
                    160x30-30
                


        
            + další
        

    



                    BKA1603030SFN
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: pás 50x2000 H]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lešticí pás Hermes PN 721  50x2000                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        315 Kč bez DPH

        
        
                                        381 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                nekonečný leštící pas
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LPHPN721502000
    
    



                        

    
                
                                    AKCE

                        
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: akcnisada BKC 1 (1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodná cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada lamelových stopkových kotoučů kombinovaných s karbidovým rounem                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        289 Kč bez DPH

        
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Krabice s 10 ks kotoučů typ BKC kombinace rouno S /plátno A - mix různých velikostí a hrubostí

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SKKCDKC
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: akcnisada BK 1 (1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodná cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada lamelových stopkových kotoučů z brusného plátna                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        207 Kč bez DPH

        
        
                                        250 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Krabice s 15 ks stopkových kotoučů z brusného plátna typ BK - mix různých velikostí a hrubostí

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SKBPDKP
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: sada RAS (2)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodná cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada kotoučů z brusného rouna se zrnem korundu a karbidu křemíku                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        689 Kč bez DPH

        
        
                                        834 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                6 ks stopkových kotoučů z brusného rouna s korudem a s karbidem křemíku ve stupnici hrubostí

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SKBRKSK
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 7323 1 sada lamelovych kotoucu r]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodná cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada lamelových stopkových kotoučů z korundového rouna                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        289 Kč bez DPH

        
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Krabice s 8 ks stopkových kotoučů z brusného rouna - mix různých velikostí a hrubostí

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SKBRDKRA
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: sada RSC (2)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodná cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada kotoučů z brusného rouna s karbidem křemíku                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        434 Kč bez DPH

        
        
                                        525 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                4 ks stopkových kotoučů z brusného rouna se zrnem z karbidu křemíku ve stupnici hrubostí

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SKBRSK
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 7320 2 sada lamelovych kotoucu c]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodná cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada lamelových stopkových kotoučů kombinovaných s korundovým rounem                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        289 Kč bez DPH

        
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Krabice s 10 ks kotoučů typ BKC kombinace rouno A /plátno A - mix různých velikostí a hrubostí

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SKKCDKCA
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: sada RA (2)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodná cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada kotoučů z brusného rouna s korundovým zrnem                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        434 Kč bez DPH

        
        
                                        525 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                4 ks stopkových kotoučů z brusného rouna s korundovým zrnem ve stupnici hrubostí

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SKBRK
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: BK 40x20 6 100]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            79 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Lamelový zirkonkorundový kotouč s prodlouženou stopkou                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        55 Kč bez DPH

        
        
                                        67 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                lamelový zirkonkoroundový kotouč, prodloužená stopka

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BK40206100ZK40/01A
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: akcnisada BKA 1 (1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodná cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada lamelových stopkových kotoučů z rouna s karbidem křemíku                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        289 Kč bez DPH

        
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Krabice s 15 ks stopkových kotoučů z brusného rouna - mix různých velikostí a hrubostí

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    SKBRDKR
    
    



                        

    
                                                
                    
                [image: 1. DRÁTĚNÉ KOTOUČE]
            

                    
                [image: 2. LAMELOVÉ STOPKOVÉ KOTOUČE]
            

                    
                [image: 3. BAVLNĚNÉ KOTOUČE]
            

                    
                [image: 4. BRUSNÉ A LEŠTICÍ PÁSY]
            

                    
                [image: 5. KERAMICKÉ KOTOUČE]
            

                    
                [image: 6. BRUSNÉ HOUBIČKY]
            

                    
                [image: 7. ARCHY BRUSNÉHO PAPÍRU]
            

                    
                [image: 8. ABRALONOVÉ VÁLCE]
            

                    
                [image: 9. BRUSNÉ PLÁTNO V ROLI]
            

                    
                [image: 10. VÝSEKY SE SUCHÝM ZIPEM]
            

                    
                [image: 11. LAMELOVÉ KOTOUČE]
            

                    
                [image: KOTOUČE NA STOPCE]
            

                    
                [image: SATINAČNÍ VÁLCE]
            

                    
                [image: ARCHY DO VIBRAČNÍCH BRUSEK]
            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                        
                                    [image: logo_brousimeprofi]

Nabízíme široký sortiment kvalitního brusiva od našich partnerů - předních světových výrobců!

Brusné nástroje jsou vyrobeny v mnoha druzích, vždy v široké paletě velikostí a hrubostí.
Při výběru a testování brusiva přesně dodržujeme doporučení jeho výrobců
a dbáme na optimální poměr cena / výkon.
Našim zákazníkům tak zaručujeme maximální výkon broušení spolu s finanční úsporou a tím zároveň i spokojenost s nabízenými produkty.

Při každém nákupu v našem e-shopu získáte finanční bonus podle hodnoty objednávky.

 

	[image: BANNERY-DO-ZÁPATÍ_1] [image: ]



[image: BANNERY-DO-ZÁPATÍ_4]
 

                            

        

    

                

            

        

    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: brousimeprofi.cz]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            TOP ABRASIVE s.r.o.
        
        	
                    
                                                    objednavky@topabrasive.cz
                                            
                
	
                    
                        601 593 939
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Doprava a platba
	Výměna, vrácení zboží, reklamace
	Certifikát ISO



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        PRAKTICKÉ RADY

                    
                                
                O materiálech

                                            

                    
                                
                Přehled hrubostí materiálů

                                            

                    
                                
                Praktické rady pro broušení

                                            

                    
                                
                Praktické rady pro leštění

                                            

                    
                                
                Bezpečnostní doporučení

                                            

                    
                                
                Výpočet doporučených otáček kotoučů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            [image: kutil zápatí]


                    

            
                
        
                            [image: Platby]


                    

            
                
        
                            [image: Doprava]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 brousimeprofi.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            
















































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    